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27 Gennaio 2023

10 TROFEO GREY CURVE

SAN VIGILIO DI MAREBBE

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

OOMITATO0 FEGONALE UMBRO MARCHIGIAND

1*TROFEO GREY CURVE -1 ATROFEO SPOLETO

SKI TEAM GREY CURVE

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FLAO0043 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47679
COD. ORGANIZZATORI 03713 NOME SOCIETA' SKI TEAM GREY CURVE
LOCALITA' SAN VIGILIO di MAREBBE DATA 27/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G.POTALIVIO 25620 NOME PISTA Pre da PERES
ARBITRO PARTENZA 1945 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 205 m
GIUDICE PARTENZA S.MORELLI 27070
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/173/AA/A
TRACCIATORE A. GIULIANI
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 26 25
ORA DI PARTENZA 10.45
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM  NUM NUMERO CONCORRENTE
ORD  PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD  SOCIETA'
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1) 5 691498 VAGNI Viola 2010 CUM 00546 SC TOLENTINO ...
2) 2 65273 NOVELLI Angelica 219.90 2009 CUM 00408 sC SPOLETO ...
3) 3 662028 CARLI Domitilla 24251 2009 CUM 00408 sC SpOLETO ...
4) 1 65607 CANALA Benedetta 240.00 2009 CUM 03713 SKI TEAM GREY CURVE AS ...
5) 4 665872 FANINI Beatrice 2010 CUM 03713 SKI TEAM GREY CURVE AS ...
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1) 10 658402 GIARDINI Elia 399.61 2009 CUM 00408 sC SpOLETO ...
2) 9 64575 MAGRUTTI Edoardo 388.50 2009 CUM 00408 sC SPOLETO ...
3) 8 658255 OTTAVIANI Edoardo Maria 32750 2009 CUM 00408 sC spOLETO ...
4) 6 64971 MICHELINI TOCCI Giovanni 240.00 2009 CUM 00408 sC SPOLETO ...
5) 7 64641 POTALIVO Michele 285,50 2009 CUM 00408 sC SPOLETO ...
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1) 12 57892 OREST!I Vittoria 238.95 2007 CUM 03201 CAI MACERATA ...
2) 11 62853 MORETTI Diletta 204.89 2008 CUM 03215 SC NAZIONALE ...
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1) 17 668056 DE PAOLIS Francesco 359.96 2007 CUM 00408 sC spOLETO ...
2) 18 61695 BEDETTA Edoardo 379.35 2008 CUM 03201 CAI MACERATA ...
3) 15 60654 DE VECCHIS Luca 25549 2008 CUM 03377 WHITEESSD ...
4) 16 62863 DE ANGELIS Filippo  Maria 280.56 2008 CUM 03377 WHITEESSD ...
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NUM  NUM

ORD PETT
5) 14
6) 19
7) 20
8) 13
1) 21
1) 29
2) 25
3) 26
4) 31
5) 28
6) 22
7) 27
8) 24
9) 23

10) 30
1) 32
1 34
2 33
1) 36
2) 38
3) 37
4) 35
5) 39
1) 41
2) 45
3) 44
4) 40
5) 42
6) 43

NUMERO
CODICE

57769
689900
688166

56904

690882

23013
8665

24323
55195
44967
8660

55518
48729
35792
56128

672706

667893
679484

662545
70118
71042

666059

712862

691501
687492
658257
667892
122678

72776
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORETTI Filiberto

RENI Riccardo
JOHNSON Marco Anthony
DONATI Federico

PUNTI  ANNO COM
170.73 2007 CUM
2008 CUM
2007 CUM
197.49 2007 CUM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FRANCONI Camilla

2006 CUM

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

MANNA Giuliano

CONTI Carlo Maria
ANGELINI PAROLI Giovanni
RE Andrea

BUSSOTTO Riccardo

GELI Giuliano

DE ANGELIS Francesco Maria
MEOZZI Giacomo

CONTI Filippo Maria

WANG Chen Hao

LATINI  Angelica

FARAOTTI Blake
WANG Chen Xi Matteo

GIULIANI  Nike
LATINI Elena Sofia
MORETTI Carolina
DA COL Benedetta
CORRADETTI Michelle

VAGNI Vito
VISSANI Nicolas
OTTAVIANI Alberto
FARAOTTI Logan
RICCITELLI  Giulio
CANALA Diego

Maria

Mar 12395 1974

274.08 1973
12121 1959

CcumMm
CumMm
CcumMm
CUM
CumMm
CumMm
CumMm
CuMm
CumMm
CcCum

2006

236.25 2002
27.34 1959
220.44 2006
96.54 2004
12.23 1992
360.79 2006

BABY - FEMMINILE
2013 CUM

BABY - MASCHILE

2014
2013

CumMm
CUM

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012 CUM
2011 CUM
2011 CUM
2011 CUM
2012 CUM

CUCCIOLI - MASCHILE

2012
2012

CumMm
CUM
2012 CUM
2012 CUM
2011 CUM
2012 CUM

CcOoD

03215
00100
03201
03201

03201

00100
03344
00408
03713
03089
00291
03377
00408
03344
03377

03201

03713
03377

03713
03201
03215
03201
03713

00546
00546
00408
03713
03201
03713

SOCIETA'

SC NAZIONALE
GR SCIATORI ANCONA
CAl MACERATA
CAl MACERATA

CAl MACERATA

GR SCIATORI ANCONA
CHEWINGUM

SC SPOLETO

SKI TEAM GREY CURVE A.S
MONTE CATRIA

SC SENIGALLIA

WHITE SSD

SC SPOLETO

CHEWINGUM

WHITE SSD

CAI MACERATA

SKI TEAM GREY CURVE A.S
WHITE SSD

SKI TEAM GREY CURVE A.S
CAl MACERATA
SC NAZIONALE
CAlI MACERATA
SKI TEAM GREY CURVE A.S

SC TOLENTINO

SC TOLENTINO

SC SPOLETO

SKI TEAM GREY CURVE A.S
CAl MACERATA

SKI TEAM GREY CURVE A.S
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